[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	  РЕШЕНИЕ

 21декабря  2016 г.  № 105

	Об освобождении Молотковой В.К. от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области с правом решающего голоса

 В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Молотковой В.К. от 01.12.2016, рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Освободить Молоткову Валентину Константиновну, выдвинутую собранием избирателей  по месту жительства в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области, от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области с правом решающего голоса.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения  на сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Дорогобужской районной Думы

               В.В. Таранов

_1545471152.doc
[image: image1.png]